Fer diebus illis. Egrotavit ezechias usque ad mortem: et introiit ad eum ysaias filius amos propheta. et dixit ei. Hec dicit dominus. Disponde domui tue: quia morieris tu et non viues. Et conuertit ezechias faciem suam ad parietem: et orauit ad dominum et dixit. Obsecro domine memento quoniam ambulauerim coram te in veritate et in corde perfecto. et quod bonum est in oculis tuis

feceri. Et fleuit ezechias fletu ma-
gno. Factusq; est verbū domini ad
ysaiam dicens Vade: et dic ezechie
Hec dicit dñs deus dauid patris
tui. Audiui oracionē tuā et vidi la-
chrymas tuas. Ecce ego adijciam
sup dies tuos q̄ndecim ānos: ⁊ de
manu regis assyriorū eruā te. et ci-
uitatem istā: et p̄tegā eā. Dicit
dominus omnipotēs. **Grad.**

Lacta cogitacū tuū in dño et ipse
te enutriet. **vs.** Dñi clamare ad
dñm exaudiuit vocē meā ab hīs
qui appropiānt michi. **Euan-**
gelii. Cum introisset ihesus.

Et in dñica Adorate. q̄est. iij. p̄
ep̄phānie ifra euā. rvi. Offer.

Ad te dñe leuauī animā meā de
us meus in te confido nō erubel-
tam neq; irrideāt me inimici mei
etei vnīuersi qui te expectāt nō cō-
fundentur. **Secreta.**

Sacrificiis p̄ntibus dñe q̄ms in-
tende placat⁹. ut et deuocioni n̄re
p̄ficiant et salutē. **Per. Cō.**

Aceptabis sacrificiū iusticie ob-
laciones et holocausta sup altare
tuū domine. **Complenda.**

Questis doni benedictione p̄cep-
ta. supplices te deus omnipotens
deprecamur: ut hoc idem nobis ⁊ sa-
cramenti causa sit et salutis. **Per**

Darce dñe p̄ce **Sup populū.**
p̄plo tuo: ut dignis flagellacōnib⁹
castigat⁹ in tua miseracione respi-

ret. **Per. Feria sexta Introitus**

Audiuit dñs et misertus est
michi dñs factus ē adiutor
meus. **Ps.** Exaltabo te domine
qm̄ suscepisti me nec delectasti ini-
micos meos sup me. **Collecta.**

Enchoata ieiunia q̄ms domine
benigno fauore prosequere. ut
obseruāciam quā corpaliē exhibe-
mus. mētib⁹ etiā sinceris exerce-
re valeam⁹. **Per dominū.**

Dec dicit **Acō psalme p̄he. lviij.**

Dñs deus. Clama ne cesses.
quasi tuba exalta vocē tuā: ⁊ anū-
cia p̄plo meo scelera eorū et domū
iacob p̄ctā eorū. Ne etem de die in
diē querunt ⁊ scire vias meas vo-
lunt: q̄si gēs que iusticiā fecerit. et
q̄ iudiciū dei sui nō dereliquit. No-
gant me iudicia iusticie: appropin-
quare deo volūt Quare ieiunauī
mus ⁊ nō asperisti. humiliāuī m⁹
aias n̄ras et nescisti: Ecce in die ie-
iunij vestri inuenit⁹ volūtas v̄ra:
et oēs debitores v̄ros repetitis Ec-
ce ad lites ⁊ ad p̄tēciones ieiunat⁹
et p̄cutitis pugno ip̄ie. Nolite ie-
iunare sicut vsq; ad hāc diē: ut au-
diat⁹ in excello clamor vester. Nun-
quid tale ē ieiuniū qd̄ elegi. p̄ die;
affligere hoīem aiā suā: Nun-
quid cōtorq̄re quasi circulū caput
suū. et sacco et cinerem sternere:
Nunquid istud vocauī ieiuniū. et
diem acceptabilē domino? Nonne